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Tilstede: 
 
Anette Kure    President  
Tom Ljosåk   Visepresident 
David Eilertsen,  Styremedlem   
Gudrun Høie   Styremedlem 
Christian Andresen  Styremedlem  
Roger Pettersen  Styremedlem  
 
Knut-Andreas Kran   Varamedlem 

Karin Boine   Varamedlem 

 
 
Morten Sandnæs           Generalsekretær 
Erling Strand (under sport) Sportssjef 

 
Forfall:   
 
 

Saksliste: 

SAK 2024.47  B  Godkjennelse av dagsorden 
 

Beslutning: 
Forslaget til dagsorden ble godkjent 

SAK 2024.48  B  Godkjennelse av protokoll 
Styreprotokoll fra 14/5 og 22/5 ble behandlet. 

 
 
Beslutning: 
Protokollen fra 14/5 og 22/5 ble godkjent 
 

SAK 2024.49  R  Rapport – Administrasjon 
• NIF 

o Høringer på spillemiddelsøknad og på nasjonal 

anleggsplan. 

o Er i prosess med å få re-godkjent våre 

barneidrettsbestemmelser. Endring vil være at 9-10 

åringer også i nord ikke vil ha mulighet til å delta på 

stevner utenfor Norge. Har ikke hatt søknader om 

dette de siste fire årene. 

o Anette deltok på NIF sin ledersamling i Ålesund i 

mai. 

 



• UWW 

o Ekstraordinær kongress. Nye bestemmelser vedtatt i 

forhold til kjønnsrepresentasjon. Ble også gitt noe 

informasjon rundt OL i Paris og utestengte deltagere 

fra RUS og BLR. Ungdoms OL 2026 i Senegal. Kun 

sandbryting av våre grener. 

o Ordinær kongress i Albania 27. oktober. Vi jobber 

videre for å få Anette valgt inn i UWW styret. 

 

• Annet adm 

o Gjennomført møte med ADNO i forhold til 

sertifisering som rent særforbund. Større 

gjennomgang på dette når sportssjef er 100% 

operativ utover høsten. 

o Foreløpig ikke fått ny kontakt med KUD ang VM HB i 

2028 og bryting i 2030. 

o Søknad om å arrangere VM HB 2028 er sendt det 

internasjonale forbundet. 

o Ny bryteklubber/grupper i Asker Bryteklubb, 

Hammerfest Kampsportklubb og Sandefjord IF. 

o Jobber med de andre kampidrettene om en mulig 

«kampsportfestival» i 2026. Initiativtager er NOVA 

Spektrum som igjen har hentet ideen fra Sverige. (se 

egen presentasjon i styremappa) 

o Mottatt 3,9 mill fra Sparebankstiftelsen til 

Paraprosjekt ut 2027. Nådde ikke opp på søknad fra 

HB denne gang. 

o Etterarbeid forbundstinget 

o Lønnsjustering for ansatte er forhandlet frem i NIF 

og vi følger deres resultat på 5,2% økning. 

o Vurderer flytting av kontor lengre bort i 5 etg. 

o Behandlet søknad om tildeling av NBF hederstegn 

fra Ronny Sigde 

o NBF har deltatt i et pilotprosjekt sammen med 

kronprinsparets fond. Godt fornøyd med 

samarbeidet og en utvidelse av prosjektet er på 

gang. 

 

• Utvikling 

o Det gjennomføres trenerkurs i regi UWW på 

Lambertseter denne uka 

 
• Para 

o Tildeling på 3,9 mill fra Sparebankstiftelsen DNB på 

samarbeidsprosjektet, “Kampidrettsglede for alle” 

med Kampsportforbundet og Bokseforbundet. 

Prosjektet har varighet fra 01.08.24-31.12.27. 

Overrekkelse i august. 

o Emil, prosjektkonsulent paraidrett, utvidet stilling til 

100 % fra 01.08-31.12.  



o Vi har meldt interesse om samarbeid med Stiftelsen 

VI, og vil innen 28.06 sende inn skriftlig redegjørelse 

med svar på ønskede punkter.  

o Fredriksten Bryteklubb fått tildeling etter søknad på 

utviklingsmidler para. 

o Kurset “Innføring i paraidretten” gjennomført 20.06. 

Dårlig oppmøte. 

o Styringsmøte i Krafttak-prosjektet 27.06: Blant annet 

forberedelse til parasamling i høst. 

o Aktivitetsdag på Langesund med Dysmeliforeningen 

28.06. Emilie stiller sammen med Gulset Bryteklubb. 

o Aktivitetsdag på Tjøme med CP-foreningen 16.07 

(sommerleir for ungdom). Tønsberg-kameratene v/ 

Nicolai stiller. 

o Emilie til VM i håndbak 15.-22.08 for å dra på 

klassifiseringsseminar og se paraklassene. En 

parautøver fra oss stiller.  

o Kurset “Innføring i paraidretten” er satt opp til ny 

gjennomføring 23.10.24. 

o Det er foreløpig planlagt to åpne kampsportdager i 

høst. En i Bergen 14.09, og en i Trondheim 09.11. 

o Det skal i neste uke avholdes et møte med UWW 

v/gensek i forhold til klassifisering og spredning av 

vårt konsept også til andre nasjoner 

  

• Sandbrytekomiteen 
o Et vellykket NM ble gjennomført i Halden av 

Fredriksten BK. Er momenter som må følges opp 

etter NM, men mest av administrativ karakter. 

o Fredriksten sendte rett i forkant av stevnet søknad 

om noen dispensasjoner fra reglene. Styret ønsker i 

utgangspunktet ikke å dispensere fra sikkerhetskrav, 

men ser poenget med at regelen ble innført tett 

opptil dette mesterskapet.  

Styret ga derfor, utfra de opplysningene som var 

forelagt, dispensasjon på sanddybden i ytterkant av 

langsidene, under forutsetning av at det ble gjort 

kompenserende tiltak som for eksempel 

gummimatter eller lignende som kan virke 

støtdempende ved fall utenfor ringen.  

Bredden på sikkerhetssonen skal være 2 meter, 

men den kan på dette mesterskapet ha 

sanddybde under 30 cm + kompenserende tiltak og 

på den måten ivareta intensjonen i tingvedtaket. 

 

• Breddekomiteen 

o  

 

• Sumo 

o Gode resultater i U18 EM 



o Noen overraskende kostnader fra 2023 er kommet 

nå. Disse inkorporeres i årets budsjett/regnskap. 

 

• Håndbak 

o VM i Moldova i august. Morten og Emilie fra adm 

deltar på deler for å skaffe informasjon i forhold til et 

mulig VM i Norge i 2028. 

o VM: Vi deltar i junior (14 pers), para (1 pers), senior 

(3 pers), master (9 pers), dommer (2 pers). 

o Norges Cup 2024: Battle of Hafsfjord 21.9 

(Stavanger), Iron Arms 19.10 (Lillehammer), Power 

Arms 9.11 (Skien). 

 

• Fristil menn 

o Mars Domajev deltar på U17 EM denne uka. 

 

• Dommerkomiteen 

o Thomas Hammer er tatt ut til å dømme i OL i Paris. 

Beslutning: 
Styret tok informasjonen til etterretning. 
 
 
Styret vedtok å tildele Tore Karlsen forbundets Store Diplom.  
 

SAK 2024.50  R  Rapport Sport 
 
Erling orienterte om sportslig status. 
 

• Status ungdom og junior menn/kvinner 

o U17EM: Novi Sad i Serbia er i gang, norsk delegasjon: 

o WW: Daniella Beky (46), Liv Kleppestø (57), Ida 

Mykle(61). Trenere: Sofia Aak og Britt Eli Pedersen. 

o GR: Abu Bakar Saga (45), Snorre Storm Mathisen (92), 

Trener: Pål Eirik Gundersen 

o FS: Mars Domajev (71), Trener: Buylent Kyamil (Bozo)  

 

o U20EM: Novi Sad, Serbia – starter 30.06.24: 

WW: Felicitas Domajeva (55), Mirjiam Hansen (62), 

Melina Samsonsen (65). Trener: Lisa Blikeng. 

GR: Brage Sæther (55), Idal Timibiev (63), Lars LEtvik 

(72) Aleksander Aamås (77), Martin Ljosåk (87). 

Trenere: Pål Eirik Gundersen, Tom Ljosåk 

 

o Fellessamling 20.09-22.09 for WW og GR U17 og U20 i 

Skien Fritidspark. Første av 2 årlige fellessamlinger på 

tvers av grenene. Fristil menn vil bli inkludert i 2025. 

o Det er utarbeidet et «konsept» for sentralisering 19-23 

år som vil starte i august 2024 for GR, 

oktober/november 2024 for WW. 



o Det er under utarbeidelse en «kraftsentermodell» som 

peker på 5 kraftsentre i Norge. Estimert oppstart av 

denne modellen er januar 2025.  

  
• Status senior menn 

o Har informert Mariusz Giecewizs at man ikke velger å 

fornye kontrakten. Konklusjon som følge av evaluering i 

fellesskap med utøverne. Jakt på ny trener er i gang.  
o Felix Baldauf og Oskar Marvik har signalisert en pause 

det kommende året. Avtalt å ta opp tråden med de i 

januar/februar 2025 for å diskutere veien videre. 
o Oskar Marvik frikjent i NIFs domstolsutvalg i sin sak mot 

ADNO. Bakgrunn: Første advarsel flyttes fra 07.11 – 

13.10, derav ikke tre advarsler innenfor 12 måneder. 
o Ekstra oppfølging av Exauce Mukubu i pågående 

periode. 
 

• Status senior kvinner 

o Grace – siste OL-forberedelser. Sparringspartner fra 

Japan og Tsjekkia siste ukene før OL. Har hatt besøk av 

Paul Solberg fra OLT i Georgia siste uka. 

o Pågående dialog med Zura vedrørende fremtidig 

kontrakt med utvidet ansvar for å bidra til å utvikle norsk 

kvinnebryting på senior/U23 og U20/U17.  

. 
Våre LL-trenere er ikke komfortable med å reise på U17 VM i Jordan 
og ønsker derfor ikke å delta. Styret behandlet hva som skal gjøres 
dersom sportslig kvalifiserte utøvere vil reise. 
 
Deltakelse i OL fra AIN: 
2 AIN-utøvere som kvalifiserte seg i 87kg klassen til OL er ikke 
godkjent til å delta. UWW har derfor latt RUS/BEL sende 2 andre 
utøvere som er «godkjent» i 87kg klassen. Dette ansees ikke som riktig 
da AIN-utøvere er nøytrale individuelle atleter som ikke kvalifiserer seg 
som en kvoteplass for en nasjon. 
 
Det er ønskelig at NBF tar dialog med UWW / IOC og påklager dette. 
Dersom man får medhold i klagen vil trolig Exauce Mukubu ha en stor 
mulighet til å deltakelse i OL. Frist for påmelding av deltakere til OL er 
07.07.24.  

 

Beslutning: 
Styret tok informasjonen til etterretning. 
 
I tråd med tidligere vedtak ble det besluttet at kvalifiserte utøvere som 
ønsker å reise til årets U17 VM i Jordan skal få lov. NBF må sende 
kvalifisert trener med utøverne. 
 
NBF oppfordrer andre nasjoner som er direkte påvirket av deltagelse 
fra AIN til å lage et skriv til UWW. Kommer det et skriv, tar vi et nytt 
styremøte med tanke på å kosignere dette. 



 
 

SAK 2024.51  B Økonomi 
 
Budsjett og oppdatert regnskap ligger i styremappa og en det var en 
kort gjennomgang av dette. 
 

Beslutning: 
Styret tok informasjon til etterretning. 
 

SAK 2024.52  B Styreoppnevnte komiteer 
 
Forslag 
 
Sumo: 

• Leder - Rolf Røtnes, Kolbotn IL. Rolf er også valgt medlem av 
det Europeiske sumo forbundet (EFS) sitt styre. 

• Medlem - Tom Sandstad, Sp09. Tom er både 
landslagsleder, og historiebæreren i norsk sumo. Vi tenker 
landslagsleder har litt av den samme rollen som sportssjef (dog 
i miniatyr). Det er fint om han (ved behov) kan rapportere til 
sportssjefen framover 

• Medlem - Rikke Bugge, Sp09. Rikke er etter hvert en meget 
merittert sumobryter, som både ønsker og kan bidra aktivt til å 
planlegge videreutviklingen av norsk sumo. Rikke kommer 
opprinnelig fra landslaget i judo. 

• Medlem - Sigmund Widerberg, Moss AK. Sigmund er 
landslagstrener og holder de sentraliserte treningene i SP09s 
lokaler. Sigmund er også en drivende kraft i miljøbygging og 
promoteringen av sumo. Han er også hovedmannen for 
organisering av rekrutteringstiltak både i bryteklubber og i andre 
miljøer. (Sigmund er medlem av flere klubber, og betaler 
kontingent til alle han er medlem av, men fint om han står 
oppført som Moss AK. Det er der han bor og trener for egen 
del. Han kan uansett ikke konkurrere selv pga en kronisk 
skulderskade, slik at det er ingen overgangsproblemer her). 

Komiteen trenger også et mandat. Det må trolig også vedtas av styret. 
Det kan være at mandatet endres over tid. 
Selv mener jeg i allefall komiteen har disse oppgavene, som kan 
vedtas som mandat allerede nå: 

• Planlegge årsaktiviteter for sumolandslag og deltakelse i 
internasjonale turneringer og mesterskap 

• Sikre drift av og kvalitet på jevnlige sentraliserte treninger 
• Iverksette utviklingstiltak, som kan bidra til å videreutvikle 

potensialet for sumobryting i Norge. 
• Bidra til å organisere underkomiteer som bidrar til bredere 

involvering av ressurspersoner 



• Støtte og bidra til å utvikle flere aktive treningsmiljøer inne 
sumo (per i dag primært fire; Sp 09, Gjerdrum, Ak 45 og 
Fredriksten BK) 

• Sikre god dialog med NBFs organisasjon og styre, slik at sumo 
blir en integrert og kompletterende aktivitet i NBF 

Aktiviteten må naturligvis holdes innenfor budsjettrammer gitt av NBFs 
styre. 

 
Sandbryting: 
 
Breddekomiteen: 
 
Dommerkomiteen: 
 
Stevnesekretær komite: 
 
Teknisk komite: 
 
Håndbakkomiteen; 
 
Markedskomite; 
 

Beslutning: 
Styret oppnevnte den foreslåtte Sumokomiteen. Forslaget til mandat 
ble også vedtatt, med unntak av at det ikke skal organiseres 
underkomiteer. Derimot kan det opprettes arbeidsgrupper. 
 
Sandbryting foreslås med Ann-Kristin Stubberød, Leif Johansen, Gun 
Rita Boine og Anne Lise Andresen. 
 
Dommerkomiteen intervjues av Christian, notat etter den prosessen 
legges frem for styret. Styret ønsker at komiteen består av fem 
personer. 
 
Håndbakkomiteen; David rekrutterer potensielle kandidater 
 
Stevnesekretærkomite. Anette kontakter potensielle kandidater 
  
Teknisk komite; alle i styret bruker sitt nettverk til å finne personer. 
 
Markedskomite; alle i styret bruker sitt nettverk til å finne personer. 
 
 

SAK 2024.53  B Kickoff/ledersamling 6-8 september 
 
Presentere forslag sanksjonsreglement. 
 
Bankett 
 
Priser/utmerkelser 
 
Punkter/tema: 



• Informasjon adm/styre 

• Antidoping 

• Ernæring 

• Foredrag 

• Medlemssystem 

• ISonen 

• Para 

• Dommer 

• Stevnesekretær 

• Handlingsplan 

o Hvordan øke deltagelse på kurs? 

•  

 

Beslutning: 
Adm sender ut invitasjon og tema samt forslag på kandidater til priser. 

 

SAK 2024.54  B Hvordan skal vi bruke våre kanaler i SOME og nettside 
En diskusjon rundt våre kanaler og bruk av disse. 
 

Beslutning: 
Christian lager et utkast til plan som presenteres i neste styremøte. 

 

SAK 2024.55  B Møtekalender høst 2024 
Det foreslås at styremøter avholdes på onsdager kl 16.30. Annet hvert 
møte fysisk og digitalt. De som bor i nær avstand til kontoret kan 
uansett møtes der. 
 
Følgende datoer: 

• Onsdag 14. august – Digitalt 

• Fredag 6. september 13.00 – Fysisk 

• Onsdag 16. oktober – Teams 

• Onsdag 6. november – Teams 

• Fredag 6. desember 13.00 – Fysisk 

 

Beslutning: 
Styret vedtok møteplan for høst 2024. 

 

SAK 2024.56  B Eventuelt 
 
 
 
Mer var ikke til behandling. 
 
 
Oslo, 26.06.2024 
 
 



 

Anette Kure   Tom Ljosåk    Gudrun Høie 
President   Visepresident    Styremedlem 
 
 

   
David Eilertsen  Christian Andresen   Roger Pettersen  
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem   
 
 
 

Morten Sandnæs 
Generalsekretær 


